様式第１号（第６条関係）

年  月  日

和泉市教育委員会 あて

住所

申請者名

                （保護者名）

モバイルルーター貸与申請書

家庭学習のための可搬型通信機器貸与に関する要項第６条の規定に基づき、

下記のとおり申請します。

対象者名

（児童生徒名）

学校名 学年 和泉市立                   年

使用に関する

誓約書

次の事項を承諾の上、モバイルルーター（以下、機器という）を

借り受けます。

1 機器を対象児童生徒の家庭学習以外の目的には使用しません。

2  機器の転貸はしません。

3  貸与期間が満了したとき又は対象者の要件に該当しなくなっ

たときは、速やかに機器（付属品を含む）を返却します。

4 故意又は重大な過失により、モバイルルーターを毀損、又は亡

失したときは、その補填に要する費用を申請者で負担します。